
                                令和 4 年 3 月 18 日 

お客さま 各位                          沼津信用金庫 

 

 

スーパーオギノ沼津インター店へのＡＴＭ設置のお知らせ 

 

平素は沼津信用金庫をお引き立ていただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、令和 4 年 4 月 1 日にスーパーオギノ沼津インター店舗内にＡＴＭを設置いた

します。 

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

【設置場所】  スーパーオギノ沼津インター店 

        （住所：沼津市岡宮 1198） 

 

【稼働開始日】 令和 4 年 4 月 1 日 

 

【稼働時間】 

 

平日 土曜日 日曜・祝日 

10：00～21：00 10：00～21：00 10：00～21：00 

※スーパーオギノ沼津インター店営業時間 

10：00～21：30 であるため、ご注意ください。 

 

以上 


